Kiszkowo, dnia 27 lipca 2022 roku.
ZP.271.9.2022

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
podstawowego bez mozliwosci prowadzenia negocjacji pn.: Sukcesywna dostawa oleju
opaloweqo na cele grzewcze dla obiektéw zamawiajacego na lata 2023-2024

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiajgcy przekazuje ponizej tres¢ zapytan,
ktére wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Zastgpienie normy PN-C 96024:2011 normg PN-C-96024:2020-12 - wersja polska
Odpowiedz:

Zamawiajacy zastepuje norme PN-C 96024:2011 normg PN-C-96024:2020-12 - wersja polska
Pytanie nr 2:

Wyijasnienie, w jakiej temperaturze bedzie rozliczane paliwo - rzeczywistej czy referencyjnej
+15 st. C (rozbieznos¢ w Rozdziale V miedzy punktem 7 i 14 oraz Projektem Umowy paragraf
4 pkt. 3),

Odpowiedz:

Paliwo bedzie rozliczane w temperaturze referencyjne;j.

Wykresla sie pkt 14 w Rozd2|ale Vv SWZ (Rezhezeme—kazdege—tapdeewama—eleﬂa—de—eelew

Pytanie nr 3:
Wykreslenie pkt. 15 w Formularzu Ofertowym - wedlug SWZ zabezpieczenie nie bedzie wno-

Szone,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wykresla pkt. 15 w formularzu ofertowym

Pytanie nr 4:

Sprostowanie paragrafu 8 pkt. 3 Projektu Umowy - ustawa PZP z dn. 11 wrzesnia 2019 roku
Odpowiedz:

§8 Zmiany umowy przyjmuje brzmienie:

Zmiana postanowien zawartej umowy moze nastgpi¢ za zgodg obu stron wyrazong na pismie,
w formie aneksu do umowy, pod rygorem niewaznosci takiej zmiany. Z uwagi na ryczattowy
charakter wynagrodzenia, zmiany umowy mogg nastgpi¢ na podstawie okolicznosci, o ktérych
mowa w art. 454 i art. 455 Pzp, Prawa zamdwien publicznych.
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